[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  -

 ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ГОРОД  КАСИМОВ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2017 г.                                                                                            №1173
г. Касимов

о внесении  изменений в постановление

администрации муниципального образования –
городской округ город Касимов от 02.06.2016 г. № 782

«об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений

в правоустанавливающие документы на земельный участок»
       В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 21.10.2014г. № 1469 «об утверждении Реестра муниципальных услуг», руководствуясь Земельным кодексом РФ, постановлением администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 01.04.2011г. № 520 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования – городской округ город Касимов»,  ст.ст. 54, 55 Устава муниципального образования – городской округ город Касимов,    администрация муниципального образования – городской округ город Касимов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 02.06.2016 г. № 782 «об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Внесение изменений  в правоустанавливающие документы на земельный участок"
1.1. В приложении:
а) пункт 1.5.1 изложить в следующей редакции:
«1.5.1. Информация о порядке предоставления муниципальной услуги предоставляется в управлении имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования - городской округ город Касимов (далее - Управление), Уполномоченной организации, при личном контакте с заявителями, выраженным в письменной форме или с запросом о предоставлении муниципальной услуги (далее – запрос) с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг  через ФГИС "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" (www.gosuslugi.ru), Регионального портала государственных и муниципальных услуг Рязанской области (далее – ЕПГУ, РПГУ, вместе – Портал), по номерам телефонов для справок (консультаций), с использованием средств электронного информирования, а также размещается в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования (в том числе в сети Интернет), публикации в средствах массовой информации, на информационных стендах.»;
б) в пункте 1.5.3 слова «Единый портал» в соответствующем падеже заменить словом «Портал» в соответствующем падеже;
в) в первом абзаце пункта 2.6.6 слова «Единого портала» заменить словом «Портала»;
г) в подпункте «в» пункта 2.13.1 слова «Едином портале» заменить словом «Портале»;
д) в пункте 2.15 слова «Едином портале» заменить словом «Портале»;
е) в пункте 5.2.2 слова «Единого портала» заменить словом «Портала».

2. Отделу по организационной  и  кадровой работе администрации муниципального образования  -  городской  округ  город Касимов  (С.В.Андреева)  опубликовать настоящее постановление в  «Информационном  бюллетене  муниципального образования – городской округ город Касимов»  и  разместить  на официальном сайте муниципального образования – городской округ город Касимов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы администрации
муниципального образования —

городской округ город Касимов

Н.В.Никитина
Исполнитель: Л.М. Савченко

Начальник управления

правового обеспечения: И.А. Капитонова
ПРОЕКТ